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KUNTALIITOSKUNNISSA ASUVIEN OSALLISTUMISTA TUTKITAAN, 
VERTAILUKUNTINA SEINÄJOKI, SALO JA KOUVOLA 
 
 
Helsingin yliopiston Ruralia-instituutissa käynnistyy vertailututkimus, jonka tarkoituksena on selvit-
tää osallistumisen ja paikallisdemokratian järjestämisen tapoja kolmessa uudessa kuntaliitoskun-
nassa. 
 
Kaikissa tutkimuksen kohdekunnissa eli Kouvolassa, Salossa ja Seinäjoella on kaupungin maa-
seutualueiden määrä kuntaliitoksen myötä moninkertaistunut. Tämän vuoksi kunnissa on tarve 
uusien toimintatapojen etsimiseen ja uusien käytäntöjen luomiseen maaseutualueiden asukkai-
den osallisuuden mahdollistamiseksi ja parantamiseksi.  
 
Tutkimuksen tavoitteena on muun muassa tarkastella nykyisiä osallistumisen käytäntöjä, selvittää 
maaseutuasukkaiden kokemuksia vaikuttamiskanavien käytöstä ja vaikuttavuudesta sekä tunnis-
taa toimivat osallistumisen keinot ja tavat.  Lisäksi selvitetään kuntien halukkuutta luoda ja testata 
uusia maaseudun ja kaupungin vuorovaikutuksen muotoja osallisuuden kehittämiseksi sekä tuo-
tetaan tutkimustietoa tavoitteen tukemiseksi.  
 
Tutkimus toteutetaan vertailututkimuksena. Vertailun myötä tavoitteena on ottaa oppia kohdekun-
tien erityisen toimivista osallisuuden tavoista sekä levittää hyviä ja toimivia osallisuuden käytäntö-
jä muihin kuntiin.  
 
Maaseudun ja kaupungin yhdistävät kuntaliitokset ovat yksi konkreettinen haaste paikallisdemo-
kratian organisoinnille sekä asukkaiden osallistumisen tapojen kehittämiselle kunnassa. Erityisesti 
maaseutualueiden asukkaiden osallistumismahdollisuuksien varmistaminen sekä niiden liittämi-
nen osaksi uuden kunnan organisaatiota ja toimintaa on tärkeää. 
 
Tutkimusta rahoittavat tutkimukseen osallistuvat kunnat sekä Maa- ja metsätalousministeriö.  
 
 
Lisätietoja: 
 
Vanhempi tutkija Antti Saartenoja 
050 347 9845 
antti.saartenoja@helsinki.fi 
 
Tohtorikoulutettava 
Katja Rinne-Koski 
050 415 1159 
katja.rinne-koski@helsinki.fi 
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